
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL AUKŲ LAPO FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2014 m. rugpjūčio 22 d. Nr. Sp-222 
Vilnius 

 
 
 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 19 straipsnio 2 dalies 1 

punktu, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti aukų lapo formą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šiuo sprendimu patvirtintos formos aukų lapai pildomi aukoms gautoms 

po 2015 m. sausio 1 d. 

3. Nustatyti, kad 2010 m. liepos 22 d. Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų 

komisijos sprendimu Nr. Sp-41 „Dėl aukų lapo formos patvirtinimo“ patvirtintos formos aukų 

lapai gali būti naudojami iki 2014 m. gruodžio 31 d.  

4. Įpareigoti politines partijas ir politinės kampanijos dalyvius iki 2015 m. kovo 15 d. 

Vyriausiajai rinkimų komisijai grąžinti nepanaudotus šio sprendimo 3 punkte minimus aukų 

lapus. 

 

 
 

 

Pirmininkas                   Zenonas Vaigauskas 


